08.12.2014        2202

       Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение

муниципальным имуществом городского округа Богданович на 2014-2020 годы»

        В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от

29.10.2013 № 1333-ПП об утверждении государственной программы Свердловской

области «Совершенствование социально-экономической политики на территории

Свердловской области до 2020 года, Постановлением  главы городского округа

Богданович от 05.11.2013 № 2358 «Об утверждении порядка разработки и

реализации муниципальных программ в городском округе Богданович».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить муниципальную программу «Управление и распоряжение

муниципальным имуществом городского округа Богданович на 2014-2020 годы»

(прилагается).

        2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Чусова А.П.

Глава городского округа Богданович                                  В.А. Москвин